



NZ.261.71.2021

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania: Przebudowa drogi dojazdowej oraz budowa miejsc postojowych na terenie os. Piastów w rejonie bl. 26. Sprawa znak: 24/IV/2021

Identyfikator postępowania: 5ae4217b-1ec6-4697-879e-0cba226a6acf

Zarząd Dróg Miasta Krakowa, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść pytań oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1:

W sprawie zdolności technicznej lub zawodowej wnioskujemy o:

1. Zmianę zapisu

z: przebudowie drogi dojazdowej (kategoria – droga wewnętrzna) o długości min. 60 mb wraz z budową min. 9 miejsc postojowych

na: przebudowie drogi o długości min. 60 mb wraz z budową min. 9 miejsc postojowych

2. Zmianę zapisu:

z: przebudowie, budowie, rozbudowie kanalizacji z rur żelbetowych DN 700 długości min. 40 mb.

na: - przebudowie, budowie, rozbudowie kanalizacji z rur DN 700 długości min. 40 mb.

Rury żelbetowe, betonowe czy z tworzyw sztucznych układa się w ten sam sposób.

Odpowiedź 1:

W odniesieniu do punktu 1 Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu warunku na: - przebudowie drogi o długości min. 60 mb wraz z budową min. 9 miejsc postojowych.

W odniesieniu do punktu 2 Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu warunku, który otrzymuje brzmienie: - przebudowie, budowie, rozbudowie kanalizacji z rur betonowych lub żelbetowych o średnicy nominalnej DN 700 mm i większej i długości min. 40 mb.

Pytanie 2:

W sprawie zdolności technicznej lub zawodowej wnioskujemy o:

3. Zmianę zapisu:

z: przebudowie, budowie, rozbudowie kanalizacji z rur żelbetowych DN 700 długości min. 40 mb.

na: przebudowie, budowie, rozbudowie kanalizacji z rur o **średnicy DN 700 lub większej** długości min. 40 mb.

Wpisanie konkretnej średnicy ogranicza dostęp do zamówienia publicznego.

Odpowiedź 2:

W odniesieniu do punktu 3 Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu warunku, który otrzymuje brzmienie: - przebudowie, budowie, rozbudowie kanalizacji z rur betonowych lub żelbetowych o średnicy nominalnej DN 700 mm i większej i długości min. 40 mb.

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, poprzez:

W części I SWZ pkt 12 jest:

12. Termin związania ofertą:

Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **30.06.2021 r.** Bieg terminu związania rozpoczyna się w dniu w którym upływa termin składania ofert.

W części I SWZ pkt 12 powinno być:

1) Termin związania ofertą:

Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **06.07.2021 r.** Bieg terminu związania rozpoczyna się w dniu w którym upływa termin składania ofert.

oraz

W części III SWZ pkt 3 ppkt d) 1) jest:

1) posiadają wiedzę i doświadczenie tj. **w okresie ostatnich 5 lat** przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonali roboty budowlane polegające na:

- przebudowie drogi dojazdowej (kategoria – droga wewnętrzna) o długości min. 60 mb wraz z budową min. 9 miejsc postojowych
- budowie, rozbudowie lub przebudowie sieci oświetlenia ulicznego na długości min. 30 mb wraz z zabudową nowych słupów i opraw oświetleniowych min 1szt.
- budowie, rozbudowie lub przebudowie kanalizacji z rur kamionkowych lub PP o średnicy min 200 mm i długości min. 35 mb.
- przebudowie, budowie, rozbudowie kanalizacji z rur żelbetowych DN 700 długości min. 40 mb.

Zamawiający dopuszcza wykonanie w/w zakresu robót budowlanych w ramach różnych zadań (umów).

W części III SWZ pkt 3 ppkt d) 1) powinno być:

1) posiadają wiedzę i doświadczenie tj. **w okresie ostatnich 5 lat** przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonali roboty budowlane polegające na:

- przebudowie drogi o długości min. 60 mb wraz z budową min. 9 miejsc postojowych
- budowie, rozbudowie lub przebudowie sieci oświetlenia ulicznego na długości min. 30 mb wraz z zabudową nowych słupów i opraw oświetleniowych min 1szt.
- budowie, rozbudowie lub przebudowie kanalizacji z rur kamionkowych lub PP o średnicy min 200 mm i długości min. 35 mb.
- przebudowie, budowie, rozbudowie kanalizacji z rur betonowych lub żelbetowych o średnicy nominalnej DN 700 mm i większej i długości min. 40 mb

Zamawiający dopuszcza wykonanie w/w zakresu robót budowlanych w ramach różnych zadań (umów).

oraz

W części IX SWZ pkt 1 i pkt 2 jest:

1. Oferty **należy składać**, nie później niż do dnia **01.06.2021 r. do godz. 11:00**.

2. **Otwarcie** złożonych ofert nastąpi w dniu **01.06.2021 r. o godz. 13:00**.

Otwarcie złożonych ofert będzie realizowane poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego po zalogowaniu w zakładce „Deszyfrowanie” na miniPortalu i nastąpi poprzez wskazanie pliku do odszyfrowania.

W części IX SWZ pkt 1 i pkt 2 powinno być:

1. Oferty **należy składać**, nie później niż do dnia **07.06.2021 r. do godz. 11:00**.

2. **Otwarcie** złożonych ofert nastąpi w dniu **07.06.2021 r. o godz. 13:00**.

Otwarcie złożonych ofert będzie realizowane poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego po zalogowaniu w zakładce „Deszyfrowanie” na miniPortalu i nastąpi poprzez wskazanie pliku do odszyfrowania.

Zgodnie z art. 286 ust. 7 Pzp dokonaną zmianę treści SWZ, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Otrzymują:

1 x strona internetowa prowadzonego postępowania

1 x aa NZ

Zarząd Dróg Miasta Krakowa
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem)
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl
31-586 Kraków ul. Centralna 53
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP
www.zdmk.krakow.pl